УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Ю. А. Антохина

Дата__________

ПРОТОКОЛ  №51-15 электронные закупки

Санкт-Петербург                                20  ноября  2015 года

                           10  час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Осуществление  закупки  открытым запросом котировок в электронной форме

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А.   проректор по развитию университетского комплекса;  председатель

комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

1. Киселева А.В.  зам. председателя комиссии; начальник ОФПА:

2. Пешкова Г.Ю  главный бухгалтер;

3. Степанова М.М   ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

4. Семенова Я.А.   ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

5. Касаткина М.Ю.   ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

секретарь комиссии

 2

ВОПРОС №1: Осуществление  закупки  открытым запросом котировок в электронной форме
1.1 Приобретение  проекционного  оборудования  для  нужд Ивангородского гуманитарно-технического

института (филиала) ГУАП

Максимальная цена договора: 222 200, 00

Количество (объем): 10 шт.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора по 15 декабря 2015 г.

Источник финансирования: 30-О-У

Порядок оплаты: аванс 30%, 70% по факту поставки

ОКДП 3020010 ОКВЭД 30.02  КОСГУ: 310

Решение:  В соответствии с П. 3.2 “Положения о закупке для нужд ГУАП» осуществить закупку открытым

запросом котировок в электронной форме .

Результаты голосования:   Тимофеева Л.А. – «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;

Семенова Я.А. – «За»; Степанова М.М. – «За»      За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0

человек

1.2 Приобретение серверного оборудования для  нужд Ивангородского   гуманитарно-технического

института (филиала) ГУАП

Максимальная цена договора: 442 046, 00

Количество (объем): 6 шт.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора по 15 декабря 2015 г.

Источник финансирования: 31 (соглашение)

Порядок оплаты: аванс 30%, 70% по факту поставки

ОКДП 3020010 ОКВЭД 30.02  КОСГУ: 310

Решение:  В соответствии с П. 3.2 “Положения о закупке для нужд ГУАП» осуществить закупку открытым

запросом котировок в электронной форме .

Результаты голосования:   Тимофеева Л.А. – «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;

Семенова Я.А. – «За»; Степанова М.М. – «За»      За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0

человек

1.3 Приобретение расходных  материалов и комплектующих для цифровой печатной техники для нужд

редакционно-издательского центра ГУАП

Максимальная цена договора: 300 000, 00

Количество (объем): 39 шт.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора по 29 февраля  2016  г.

Источник финансирования: 30-О-У

Порядок оплаты: аванс  100% по факту поставки

ОКДП 3020173 ОКВЭД 30.02  КОСГУ: 340

Решение:  В соответствии с П. 3.2 “Положения о закупке для нужд ГУАП» осуществить закупку открытым

запросом котировок в электронной форме .

Результаты голосования:   Тимофеева Л.А. – «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;

Семенова Я.А. – «За»; Степанова М.М. – «За»      За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0

человек

Председатель комиссии:

1. ____________________________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

1.__________________________________________________________________________ /Киселева А.В.//

(подпись, расшифровка подписи)

2.__________________________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

3.________________________________________________________________________ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

4._________________________________________________________________________ /Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

5. Секретарь комиссии _______________________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)